Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 004/2023-GR

O Vice-Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), Prof. Dr. Ricardo

Aparecido Campos, no uso de suas atribuições legais e exercício regular de seu cargo, torna

público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O GABARITO

PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA DO VESTIBULAR UENP 2023, com fundamento

no Edital nº 054/2022-GR, de 02/09/2022, que rege o Processo Seletivo de Ingresso, próprio e

unificado – Vestibular, conforme segue:

Protocolo  Resultado da análise*

VEST-01/2023 Acolhido e provido, nos termos do protocolo

VEST-02/2023 Acolhido e não provido, nos termos do protocolo

VEST-03/2023 Acolhido e provido, nos termos do protocolo

VEST-04/2023 Acolhido e provido, nos termos do protocolo

VEST-05/2023 Acolhido e provido, nos termos do protocolo

VEST-06/2023 Acolhido e provido, nos termos do protocolo

VEST-07/2023 Acolhido e provido, nos termos do protocolo

VEST-08/2023 Acolhido e provido, nos termos do protocolo

VEST-09/2023 Acolhido e parcialmente provido, nos termos do protocolo

*As informações foram enviadas no e-mail do(a) requerente.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado

nos campi da UENP e no site vestibular.uenp.edu.br.

Gabinete do Vice-Reitor, em

Jacarezinho (PR), 26 de janeiro de 2023.

________________________________

Prof. Dr. Ricardo Aparecido Campos

Vice-Reitor da UENP

http://www.uenp.edu.br/

		2023-01-26T16:35:20-0300
	RICARDO APARECIDO CAMPOS:73110353920